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Országos Atlétika Diákolimpia és Tehetségkutató Verseny
Futószámok - TANAK - IV. Korcsoport EREDMÉNYEK

100 méteres síkfutás FÉRFI
Hely. Atléta Szül. Egyesület Eredm.

1 Varga Viktor 2003 Gyömrői Egységes Gyógypedagógi 12,19
2 Mátrai Márk 2003 Lenti - Móricz Zsigmond Óvoda, 12,85
3 Palásti Krisztofer 2003 Tata - Komárom-Esztergom Megye 13,15
4 Pogasics Benjamin 2004 Ajka - Molnár Gábor Óvoda, Ált 13,74
5 Strausz Arnold 2003 Sárospatak - Pécsvárady Botond 14,12
6 Juhász Jácint Tamás 2004 Kalocsai Nebuló Általános Isko 14,55

100 méteres síkfutás NŐI
Hely. Atléta Szül. Egyesület Eredm.

1 Horváth Jázmin Zita 2003 Kalocsai Nebuló Általános Isko 15,27
2 Nagy Mónika 2004 Tapolca - Szász Márton Általán 15,43
3 Farkas Katrin Amanda 2004 Gödöllői Montágh Imre Általáno 15,82
4 Ferge Gabriella 2003 Tata - Komárom-Esztergom Megye 16,54
5 Horváth Regina Barbara 2004 Zalaegerszeg - Béke Ligeti Ált 22,90

400 méteres síkfutás FÉRFI
Hely. Atléta Szül. Egyesület Eredm.

1 Németh Dániel 2003 Nagykanizsa - Szivárvány Óvoda 58,53
2 Horváth Ádám 2003 Mohács - Meixner Ildikó Egység 59,85
3 Tóth Patrik 2003 Gödöllői Montágh Imre Általáno 60,70
4 Kutasi Dávid 2004 Kiskunhalasi Egységes Gyógyped 63,45
5 Sperl Armand József 2004 Ajka - Molnár Gábor Óvoda, Ált 63,77
6 Sárközi János 2004 Kaposvár - Bárczi Gusztáv Óvod 64,99
7 Horváth Szebasztián 2004 Ózd - Csillagfürt EGYMI 70,17

400 méteres síkfutás NŐI
Hely. Atléta Szül. Egyesület Eredm.

1 PenteAnita 2003 Pápa - Vajda Márta Óvoda, Álta 73,52
2 Rostás Natália 2003 Kaposvár - Bárczi Gusztáv Óvod 76,16
3 Dobos Adrienn 2003 Bajai Óvoda, Általános Iskola, 76,67
4 Andrikó Nikolett 2003 Makó - Kozmutza Flóra Általáno 80,99
5 Soós Viktória 2004 Tatabányai Éltes Mátyás Egység 81,18
6 Bujka Rebeka 2003 Pásztói Egységes Gyógypedagógi 89,36



Országos Atlétika Diákolimpia és Tehetségkutató Verseny
Futószámok - TANAK - IV. Korcsoport EREDMÉNYEK

200 méteres síkfutás FÉRFI
Hely. Atléta Szül. Egyesület Eredm.

1 Varga Viktor 2003 Gyömrői Egységes Gyógypedagógi 25,25
2 Palásti Krisztofer 2003 Tata - Komárom-Esztergom Megye 26,82
3 Kalányos János 2004 Pécsi Éltes Mátyás Egységes Gy 27,64
4 Sárközi János 2004 Kaposvár - Bárczi Gusztáv Óvod 27,86
5 Szendrei Krisztián 2004 Miskolci Éltes Mátyás Óvoda, Á 28,53
6 Szilágyi Gábor 2003 Debrecen, Bárczy Gábor Ált. Isk. 28,73
7 Zalavári Bence 2004 Keszthely - Zöldmező Utcai Ált 28,97
8 Juhász Jácint Tamás 2004 Kalocsai Nebuló Általános Isko 30,40
9 Lendvai Attila 2003 Ajka - Molnár Gábor Óvoda, Ált 34,68

1500 méteres síkfutás FÉRFI
Hely. Atléta Szül. Egyesület Eredm.

1 Orsós Richárd 2004 Nagykanizsa - Szivárvány Óvoda 5:02,07
2 Berki Sándor 2004 Pásztói Egységes Gyógypedagógi 5:02,12
3 Lakatos Krisztián 2003 Ózd - Csillagfürt EGYMI 5:09,19
4 Szilágyi Alex 2003 Ajka - Molnár Gábor Óvoda, Ált 5:14,97
5 Kertész Lajos 2003 Kalocsai Nebuló Általános Isko 5:17,38
6 Moravcsik József 2004 Tata - Komárom-Esztergom Megye 5:30,41
7 Lakatos Emilián Kevin 2004 Gyömrői Egységes Gyógypedagógi 5:33,15
8 Búzás András 2003 Komló Egymi 5:40,02
9 Mezei László 2003 Makó - Kozmutza Flóra Általáno 6:28,83

1500 méteres síkfutás NŐI
Hely. Atléta Szül. Egyesület Eredm.

1 Diós Mariann 2003 Gödöllői Montágh Imre Általáno 6:07,10
2 Szórádi Barbara 2004 Ajka - Molnár Gábor Óvoda, Ált 6:39,04
3 Wolford Viktória 2003 Bajai Óvoda, Általános Iskola, 7:12,27
4 Ujvári Nikoletta Vivien 2003 Komlói Egységes Gyógypedagógia 7:26.20

200 méteres síkfutás NŐI
Hely. Atléta Szül. Egyesület Eredm.

1 Rostás Natália 2003 Kaposvár - Bárczi Gusztáv Óvod 30,86
2 Hajas Szonja 2003 Tatabányai Éltes Mátyás Egység 33,03
3 Horváth Jázmin Zita 2003 Kalocsai Nebuló Általános Isko 33,68
4 Kovács Nikolett 2004 Abonyi Montágh Imre Egységes G 34,17
5 Ignácz Erzsébet 2004 Ajka - Molnár Gábor Óvoda, Ált 34,89
6 Toldi Vanessza 2004 Miskolci Éltes Mátyás Óvoda, Á 40,34



Országos Atlétika Diákolimpia és Tehetségkutató Verseny
Futószámok - TANAK - IV. Korcsoport EREDMÉNYEK

Növekvő váltó FÉRFI
Hely. Atléta Szül. Egyesület Eredm.

1 Zala - Nagykanizsa 2:31,16
2 Bács 2:32,11
3 Komárom 2:41,36
4 Veszprém 2:43,43

Növekvő váltó NŐI
Hely. Atléta Szül. Egyesület Eredm.

1 Komárom 3:03,20
2 Veszprém 3:05,56
3 Baja - Bács 3:16,28



Országos Atlétika Diákolimpia és Tehetségkutató Verseny
Súlylökés - TANAK - IV. korcsoport EREDMÉNYEK

Sorr. Atléta Szül. Egyesület I II III IV V VI Eredm. Hely.
7 Posztós Kornél Csaba 2003 Makó - Kozmutza Flóra Általáno 10,58 11,44 11,27 11,19 11,68 11,12 11,68 1

2 Rézműves Rudolf 2003 Debreceni SZC Építéstechnológi 10,83 10,33 10,63 9,33 10,00 10,88 10,88 2

3 Szántó János 2004 Komárom - Komárom-Esztergom Me 10,23 10,48 10,44 10,06 9,65 9,17 10,48 3

1 Oláh Norbert 2003 Sárospatak - Pécsvárady Botond 9,75 9,91 10,20 x 8,26 8,81 10,20 4

5 Pogasics Benjamin 2004 Ajka - Molnár Gábor Óvoda, Ált 8,90 9,80 9,62 9,75 9,51 9,64 9,80 5

6 Orsós Valentin 2003 Zalaegerszeg - Béke Ligeti Ált 9,30 9,02 8,80 9,01 9,11 8,78 9,30 6
4 Lakatos Henrik 2004 Szentendrei - Cházár András Eg 8,55 7,74 8,05 7,98 8,41 8,13 8,55 7

8 Óvári Tamás 2004 Komlói Egységes Gyógypedagógia - - - - - - DNS -

9 Albaz Szilárd 2004 Budapest III. Kerületi Szent M - - - - - - DNS -

10 Kanalas Csaba 2004 Gyöngyösi Petőfi Sándor Egység - - - - - - DNS -

11 Kövér Patrik József 2004 Szolnok - Liget Úti Egységes G - - - - - - DNS -

12 Mihályi Mihály 2004 Pásztói Egységes Gyógypedagógi - - - - - - DNS -

13 Alexa Mihály 2003 Nyíregyházi RIDENS Szakgimnázi - - - - - - DNS -

Sorr. Atléta Szül. Egyesület I II III IV V VI Eredm. Hely.
2 Takács Nikolett 2003 Tata - Komárom-Esztergom Megye 6,83 6,7 6,41 7,31 7,22 7,65 7,65 1
3 Rostás Klaudia 2004 Érdi Móra Ferenc Általános Isk 6,92 7,6 6,83 6,9 7,29 6,42 7,60 2
1 Sneider Karolina 2004 Szentlőrinci Egységes Gyógyped 5,73 6,16 6,33 6,03 5,81 5,9 6,33 3
4 Ignácz Viktória Cintia 2003 Ajka - Molnár Gábor Óvoda, Ált 5,89 5,41 4,68 5,53 5,33 4,08 5,89 4

5 Bokodi Szelina Jázmin 2003 TESZT ISKOLA, ÁTMENETI DIÁKADA - - - - - - DNS -
6 Kolompár Patricia 2003 Kiskunmajsai Arany János Által - - - - - - DNS -
7 Jakab Kiara Rita 2004 Újbudai Montágh Imre Általános - - - - - - DNS -
8 Balogh Amanda 2004 Hajdúnánási - Bocskai István Á - - - - - - DNS -
9 Balogh Noémi Anasztázia 2004 Szolnok - Liget Úti Egységes G - - - - - - DNS -

10 Bokodi Szelina Jázmin 2003 TESZT ISKOLA, ÁTMENETI DIÁKADA - - - - - - DNS -
11 Rácz Kamilla 2004 Szeged és Térsége Bárczi Guszt - - - - - - DNS -



Országos Atlétika Diákolimpia és Tehetségkutató Verseny
Magasugrás - TANAK - IV. korcsoport EREDMÉNYEK

Sorr. Atléta Szül. Egyesület 110 115 120 125 130 135 140 145 150 Eredm. Hely.
4 Sperl Armand József 2004 Ajka - Molnár Gábor Óvoda, Ált o o o xxo o o o o xxx 145 1
1 Pretzl Valentin 2003 Szentlőrinci Egységes Gyógyped o o o o o o o xxx 140 2
5 Varga Dominik József 2003 Zalaegerszeg - Béke Ligeti Ált o o o o o xo xxx 135 3
2 Strausz Arnold 2003 Sárospatak - Pécsvárady Botond o o xo o xo xxo xxx 135 4
3 Kiss Erik 2003 Abonyi Montágh Imre Egységes G o o o o o xxx 130 5
6 Mezei László 2003 Makó - Kozmutza Flóra Általáno o o o xxo - - - - - 125 6

7 Molnár Szilárd 2004 Dombóvár Móra - Tolna Megyei E - - - - - - - - - - - - - DNS -
8 Budi György Lóránd 2004 Mészáros Jenő Óvoda, Általános - - - - - - - - - - - - - DNS -
9 Kolompár Dávid 2004 Benedek Elek Általános Iskola, - - - - - - - - - - - - - DNS -

10 Nagy Gábor 2004 Nyíregyházi Bárczi Gusztáv Ált - - - - - - - - - - - - - DNS -
11 Molnár Szilárd 2004 Dombóvár Móra - Tolna Megyei E - - - - - - - - - - - - - DNS -

Sorr. Atléta Szül. Egyesület 105 110 115 120 125 130 Eredm. Hely.
2 Mikolics Anna 2003 Várpalota - Bartos Sándor Óvod o o o o o xxx 125 1
1 Jóni Anasztázia 2003 Kalocsai Nebuló Általános Isko o xo xxx 110 2

3 Szőcs Klaudia 2003 TESZT ISKOLA, ÁTMENETI DIÁKADA - - - - - - - - - - - - - DNS -
4 Kóczé Olga Irén 2003 Budapest XX. - Benedek Elek Óv - - - - - - - - - - - - - DNS -
5 Szőcs Klaudia 2003 TESZT ISKOLA, ÁTMENETI DIÁKADA - - - - - - - - - - - - - DNS -



Országos Atlétika Diákolimpia és Tehetségkutató Verseny
Kislabda hajítás - TANAK - IV. korcsoport EREDMÉNYEK

Sorr. Atléta Szül. Egyesület I II III IV V VI Eredm. Hely.
2 Szendrei Krisztián 2004 Miskolci Éltes Mátyás Óvoda, Á 69,34 1

5 Varga Viktor 2003 Gyömrői Egységes Gyógypedagógi 63,15 2

4 Fedák Attila 2003 Tata - Komárom-Esztergom Megye 61,89 3

8 Posztós Kornél Csaba 2003 Makó - Kozmutza Flóra Általáno 59,36 4

3 Szilágyi Gábor 2003 Debreceni SZC Építéstechnológi 58,34 5

1 Kalányos János 2004 Pécsi Éltes Mátyás Egységes Gy 56,39 6

7 Orsós Richárd 2004 Nagykanizsa - Szivárvány Óvoda 56,25 7
6 Orsós Ferenc Miklós 2004 Tapolca - Szász Márton Általán 41,04 8

9 Joó Zsombor 2004 Budapest III. Kerületi Szent M - - - - - - DNS -

10 Kanalas Csaba 2004 Gyöngyösi Petőfi Sándor Egység - - - - - - DNS -

11 Jenei Sándor Dávid 2004 Révay György Egységes Gyógyped - - - - - - DNS -

12 Ruszó Richárd 2004 Nyírbátori Éltes Mátyás Általá - - - - - - DNS -

Sorr. Atléta Szül. Egyesület I II III IV V VI Eredm. Hely.
4 Orsós Nikolett Melinda 2004 Szentlőrinci EGYMI 40,69 1

Mihálovics Krisztina 2003 Móra Ferenc Ált. Isk. EGYMI 38,35 2
1 Ferge Gabriella 2003 Tata - Komárom-Esztergom Megye 38,27 3
3 PenteAnita 2003 Pápa - Vajda Márta Óvoda, Álta 36,62 4
2 Rostás Klaudia 2004 Érdi Móra Ferenc Általános Isk 35,00 5

5 Jakab Kiara Rita 2004 Újbudai Montágh Imre Általános - - - - - - DNS -
6 Balogh Amanda 2004 Hajdúnánási - Bocskai István Á - - - - - - DNS -
7 Balogh Noémi Anasztázia 2004 Szolnok - Liget Úti Egységes G - - - - - - DNS -
8 Tejfel Valéria 2004 Nyíregyházi Bárczi Gusztáv Ált - - - - - - DNS -
9 Horváth Regina Barbara 2004 Zalaegerszeg - Béke Ligeti Ált - - - - - - DNS -

10 Vági Elvira 2004 Hódmezővásárhely - Aranyossy Á - - - - - - DNS -



Országos Atlétika Diákolimpia és Tehetségkutató Verseny
Távolugrás - TANAK - IV. korcsoport EREDMÉNYEK

Sorr. Atléta Szül. Egyesület I II III IV V VI Eredm. Hely.
5 Németh Dániel 2003 Nagykanizsa - Szivárvány Óvoda 534 507 510 525 521 536 536 1

2 Palásti Krisztofer 2003 Tata - Komárom-Esztergom Megye x x 471 485 502 x 502 2

4 Sperl Armand József 2004 Ajka - Molnár Gábor Óvoda, Ált 483 473 x 447 477 457 483 3

3 Lakatos Henrik 2004 Szentendrei - Cházár András Eg 425 405 459 453 439 470 470 4

6 Mezei László 2003 Makó - Kozmutza Flóra Általáno x 421 438 - - - 438 5
1 Strausz Arnold 2003 Sárospatak - Pécsvárady Botond x 426 373 414 417 373 426 6

7 Mendi Márió 2004 Szekszárd - Tolna Megyei Egysé - - - - - - DNS -

8 Mikli Márió 2003 TESZT ISKOLA, ÁTMENETI DIÁKADA - - - - - - DNS -

9 Albaz Szilárd 2004 Budapest III. Kerületi Szent M - - - - - - DNS -

10 Makula László Gedeon 2003 Hajdúdorog - Kalkuttai Teréz A - - - - - - DNS -

11 Kolompár Dávid 2004 Benedek Elek Általános Iskola, - - - - - - DNS -

12 Megyola János 2004 Révay György Egységes Gyógyped - - - - - - DNS -

13 Alexa Mihály 2003 Nyíregyházi RIDENS Szakgimnázi - - - - - - DNS -

14 Mendi Márió 2004 Szekszárd - Tolna Megyei Egysé - - - - - - DNS -

Sorr. Atléta Szül. Egyesület I II III IV V VI Eredm. Hely.
5 PenteAnita 2003 Pápa - Vajda Márta Óvoda, Álta x 325 358 356 382 368 382 1
2 Orsós Nikoletta Melinda 2004 Szentlőrinci Egységes Gyógyped 303 x 328 335 328 350 350 2
3 Ferge Júlianna 2003 Tata - Komárom-Esztergom Megye 332 x 333 332 341 349 349 3
4 Diós Mariann 2003 Gödöllői Montágh Imre Általáno 301 314 251 308 281 348 348 4
1 Mihálovics Krisztina 2003 Kiskunmajsai Arany János Által 343 x x 340 x x 343 5

6 Toldi Vanessza 2004 Miskolci Éltes Mátyás Óvoda, Á - - - - - - DNS -
7 Kóczé Dzsenifer Kasszandra 2003 Budapest XX. - Benedek Elek Óv - - - - - - DNS -
8 Horváth Olívia 2003 Hajdúdorog - Kalkuttai Teréz A - - - - - - DNS -
9 Kovács Szófia 2003 Révay György Egységes Gyógyped - - - - - - DNS -

10 Dávid Zsuzsa 2004 Szekszárd - Tolna Megyei Egysé - - - - - - DNS -
11 Deák Virág 2003 TESZT ISKOLA, ÁTMENETI DIÁKADA - - - - - - DNS -


